СОВЕТ
БОЛЬШЕУКОВСКОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2025 года
№38

с. Большие Уки

О внесении изменений в Решение Совета Белогривского сельского поселения
Большеуковского муниципального района Омской области от 25 ноября -013 г. °

«О бюджетном процессе в Белогривском сельском поселении Большеуковского
муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 N ЗЗ-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти,,
Законом Омской области от 29.10.2024 N 2743-03 "О преобразовании всех поселении,
входящих в состав Большеуковского муниципального района Омской области, путем их
объединения с наделением вновь образованного муниципального образования статусом
муниципального округа", Совет Большеуковского района Омской области РЕШИЛ.

1 В решение Совета Белогривского сельского поселения Большеуковского
муниципального района Омской области от 25 ноября 2013 г. № 148 «О бюджетном
процессе в Белогривском сельском поселении Большеуковского муниципального района
Омской области» внести следующие изменения:

в приложении «Положение о бюджетном процессе в Белогривском сельском
поселении Большеуковского муниципального района Омской области»

абзац первый части 3 статьи 23 Положения изложить в следующей редакции.
«3 . После представления Администрацией Белогривского сельского поселения

годового отчета об исполнении бюджета поселения Совет Белогривского сельского
поселения принимает решение о времени и месте проведения публичных слушании,
заблаговременно оповещает жителей Белогривского сельского поселения о времени и
месте проведения публичных слушаний, а также о возможности ознакомления с проектом
муниципального правового акта, в том числе посредством его официального
опубликования и размещения на официальном сайте Большеуковского района Омской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании,
распространяемом в муниципальном округе Болыпеуковский район Омской области -
«Вестник Большеуковского района» и разместить на официальном сайте Большеуковского
муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационнои сети

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Большеуковского
муниципального района Омской

Председатель Совета
Большеуковского района

«30» июня 2025 г.

области С.Н.Казначеев

Е.П.Зензин